2020年 10月 1日

お客様各位

いちよしアセットマネジメント株式会社

        東京証券取引所の障害に伴う売買の停止について

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本日の東京証券取引所の障害に伴う弊社の対応につき、以下のとおりご連絡申し

上げます。

1.本日の設定・解約の受付について

弊社設定の以下のファンドにつきまして、本日の受付は、中止とさせていただき

ます。

■対象ファンド

いちよしインフラ関連成長株ファンド（愛称：ジャパン・インフラ）

いちよしファンドラップ専用投資信託 内外株式

いちよしファンドラップ専用投資信託 内外債券

いちよしファンドラップ専用投資信託 オルタナティブ

いちよし中小型成長株ファンド（愛称：あすなろ）

いちよし日本好配当株＆Ｊリートファンド 資産成長型（愛称：明日葉（あしたば））

いちよし日本好配当株＆Ｊリートファンド 年４回決算型（愛称：明日葉（あしたば））

いちよし・インベスコ 世界中小型成長株ファンド（愛称：なないろ）

いちよし SDGs 中小型株ファンド

いちよしジャパン成長株ファンド（愛称：天の川）

2.東京証券取引所及び自主規制機関（投資信託協会）の本件対応について

①東京証券取引所：終日売買を中止する旨公表しました。

②投資信託協会の決定：日本株式（現物株式、上場 REIT 及び上場 ETF をいう。

以下同じ）に投資している投資信託（純資産総額のうち、概ね日本株式の組み入

れ比率が 2 割を下回るものを除く）については、本日分の設定・解約の申込の受

付を中止する。

以上より本日の受付は中止とさせていただきましたことご理解賜りますようお

願い申し上げます。

以上